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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtownik w postaci wzdłużnego profilu, przeznaczony 

do wykonywania obudów akwariów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kształtownika, która oprócz walorów konstrukcyjnych ma 

cechy estetyczne przejawiające się w jego kształcie jak również w układzie zasadniczych linii obrysu 

poszczególnych elementów kształtownika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, który przedstawia kształtownik  

w widoku od czoła. 

Kształtownik, jak to uwidoczniono na rysunku, ma przekrój prostokątny, przy czym w górnej 

powierzchni kształtownika jest wybranie 1, usytuowane na osi symetrii kształtownika, w kształcie 

prostokąta które w dolnej części łączy się z wybraniem 2 o kształcie koła. W dolnej części kształtownika 

jest prostokątne wybranie, przy czym ścianki boczne wybrania mają prostokątne występy 4, wystające do 

wnętrza wybrania, usytuowane przy podstawie kształtownika oraz prostokątne występy 3, wystające 

do wnętrza wybrania, usytuowane z odstępem od górnej powierzchni wybrania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Kształtownik ma prostokątny przekrój poprzeczny oraz dwa wybrania usytuowane na pionowej 

osi symetrii, przy czym górne wybranie jest otwarte w kierunku ku górnej powierzchni kształtownika, 

zaś dolne wybranie otwarte jest w kierunku dolnej powierzchni kształtownika. 

Górne wybrane składa się z prostokątnego kanału (1) zakończonego kanałem (2) o przekroju 

w kształcie koła. Dolne wybranie, w kształcie prostokąta, ma występy (4), o kształcie prostokąta, 

usytuowane przy podstawie wybrania, przy czym ich dolna powierzchnia pokrywa się z dolną 

powierzchnią kształtownika, zaś występy (4) wystają w kierunku osi do wnętrza wybrania. Ponadto 

dolne wybranie ma górne występy (3), o kształcie prostokąta, usytuowane z odstępem od górnej jest 

mniejsza od wysokości dolnych występów (4). 
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Ilustracja wzoru 
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